[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.12.2021

	№
	659-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 13.02.2007 № 84/57
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 13.02.2007 № 84/57 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Кировской области» следующие  изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий от 06.07.2020 № 487 «Об утверждении
Правил пользования маломерными судами на водных объектах Российской Федерации» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

1.2. Утвердить Правила пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Кировской области в новой редакции согласно приложению.

1.3. Пункт 3 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]